UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Ly, ngày ……. tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Theo đề nghị của văn phòng UBND xã Ea Ly.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, gồm

các ông(bà) có tên sau:

1. Ông Hoàng Đình Năm, Chủ tịch UBND xã, làm Trưởng ban.

2. Các Phó trưởng ban:

- Ông Huỳnh Văn Hùng, Phó Chủ tịch UBND xã, làm Phó ban thường trực.

- Ông Nguyễn Minh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã, làm Phó ban.

3. Các thành viên Ban chỉ đạo đón Tết nguyên đán Giáp Thìn:

- Bà Nguyễn Thị Nhung, Công chức VHXH, phụ trách công tác Văn hoá

Thông tin.

- Ông Huỳnh Ngọc Tuấn, Công chức Văn phòng – thống kê xã.

- Bà Hoàng Thị Giang,  Công chức Văn hóa – xã hội, phụ trách công tác Lao

động thương binh – xã hội.

- Ông Lê Quang Sâm, Trưởng công an xã.

- Ông Huỳnh Giang Phi, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã.

- Ông Nguyễn Minh Phúc, Công chức Địa chính – xây dựng xã.

- Ông Trần Quốc Toản, Công chức Tư pháp – hộ tịch xã.

- Bà Phạm Thị Minh Thư, Công chức Tài chính - kế toán xã.

- Ông Cam Minh Tuyền, Cán bộ Giao thông – Thủy lợi – Nông – Lâm –

Ngư nghiệp xã.

- Bà Bế Thủy Hoa, Công chức Văn phòng – thống kê xã.

 2

- Ông Ksơr Trinh, Trưởng trạm Y tế xã.

- Ông Nguyễn Thanh Hợi, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Lập.

- Ông, Trịnh Trọng Dự, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Ea Ly.

- Bà Nguyễn Thị Kim Phiến, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Ea Ly.

- Ông Lê Quyến, Đại diện Doanh nghiệp Tư nhân Phú Quyến.

- Các ông (Bà) Trưởng các thôn, buôn.

4. Mời các ông(bà) có tên sau đây tham gia làm Ủy viên Ban chỉ đạo đón

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

- Ông Lê Trung Dũng, Chủ tịch UBMTTQVN xã – Chủ tịch Công đoàn xã.

 - Bà Đàm Thị Nam, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã.

- Ông Võ Tấn Bảy, Chủ tịch Hội Nông Dân xã.

- Bà Bế Thị Uyên, Bí thư Đoàn Thanh niên xã.

- Ông Phan Văn Hoan, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.

Điều 2. Ban chỉ đạo Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 có nhiệm vụ Lập

Kế hoạch và tổ chức tốt việc đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn

xã.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Bộ phận Tài chính – kế toán xã, các bộ phận

có liên quan và các ông(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- BCĐ huyện;(B/c)

- Đảng uỷ xã;(B/c)

- HĐND xã;(B/c)

- CT, PCT;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

		2024-01-09T09:46:08+0700

		2024-01-09T10:41:49+0700

		2024-01-09T10:41:49+0700

		2024-01-09T10:41:49+0700